
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

№18 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 января 2024 года                                                      № 37-3 

 

Санкт-Петербург 

 
 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий  с правом решающего голоса,  в соответствии  

со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об  основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  

в референдуме  граждан  Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва  составов  участковых  комиссий  и  назначения  

нового  члена участковой  комиссии  из резерва  составов  участковых  

комиссий, утвержденным  постановлением  Центральной  избирательной  

комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 

решила:         

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса лиц согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 18 в сети Интернет. 

 

 

 

 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя комиссии. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 18           В.Е. Алексеев  

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 18 Е.А. Чиканчи  

  



3 

 
 Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии №18  

от 31 января 2024 года года № 37-3 

 

 

 

Список кандидатов для зачисления в состав участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия №18  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией  

(при 

наличии) 

№ 

Избиратель-

ного 

участка 

1.  Абукова Людмила 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1627 

2.  Горбунов Максим 

Андреевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1627 

3.  Никитина Елена 

Васильевна 

Петроградское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1627 

4.  Таннер Елена 

Феликсовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1627 

5.  Романова Елена 

Петровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1628 

6.  Саратовская 

Екатерина 

Михайловна 

Петроградское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского 

отделения политической 

партии «Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

- 1628 

7.  Корягин Анатолий 

Геннадьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1629 

8.  Конанова Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1629 

9.  Клюшина 

Анастасия 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1630 

10.  Соловьев Андрей 

Михайлович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1630 

11.  Ярлыгаева Татьяна 

Романовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1630 

12.  Домиенко Марина 

Викторовна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

- 1630 



4 

13.  Земкова Надежда 

Олеговна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1635 

14.  Молодцова 

Надежда Игоревна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1635 

15.  Глебов Дмитрий 

Сергеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1 1636 

16.  Коровякин 

Владимир 

Геннадьевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1636 

17.  Конькова Татьяна 

Николаевна 

Петроградское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1640 

18.  Соболева Дина 

Анатольевна 

Петроградское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1654 

19.  Витюк Ксения 

Валерьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1658 

20.  Гушан Алина 

Алексеевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

- 1658 

21.  Алексеева Анна 

Алексеевна 

Петроградское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1659 

22.  Нестеренко Елена 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1659 

23.  Сосновский Антон 

Вячеславович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1659 

24.  Тарасова Наталья 

Владимировна 

Петроградское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1660 

25.  Петрова Наталья 

Львовна 

Петроградское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского 

отделения политической 

партии «Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

- 1660 

26.  Хуснулова Олеся 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1664 

 


